AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PRENOSNIK ASUS 35,5 CM (14,0")
VIVOBOOK 14 FLIP 1920X1200 OLED
NA DOTIK 300NIT ULTRA
7-258V/32GB/SSD1TB/BL/AI CHIP: 47
TOPS/ALU-ABS/INTEL ARC
140V/WIN11HOME (90NB14Y1-
M00JC0)
1.733,99€
SKU: TP3407SA-SG155W
Kategorije: Prenosni računalniki, Prenosniki
OPIS IZDELKA
ASUS Vivobook 14 Flip: Ultra vsestranski prenosnik 2-v-1, zasnovan za povečano produktivnost in
dinamičen potek dela. Ta prenosnik, opremljen z najnovejšim procesorjem Intel Core Ultra 7 (Series 2)
in integrirano AI NPU za napredno obdelavo, se ponaša z vzdržljivostjo in prilagodljivostjo. 360°
zaslon: Omogoča maksimalno fleksibilnost. Vrhunski zaslon: Osupljiv 14-palčni FHD ASUS Lumina
OLED NanoEdge zaslon na dotik. Izjemna avtonomija: Dolga avtonomija baterije, kar zagotavlja večjo
učinkovitost. Idealna rešitev za profesionalce in študente, ki zahtevajo prilagodljivost in zmogljivost.
Specifikacije: https://www.asus.com/laptops/for-home/vivobook/asus-vivobook-14-flip-tp3407/
Diagonala zaslona: 35,5 cm (14,0'') WUXGA (1920x1200) OLED, 300-nits, DCI-P3: 95%, 60Hz,
bleščeč, na dotik (Stylus ASUS Pen priložen)
Vrsta procesorja: Intel Core Ultra 7 procesor 258V 32GB 2,20 GHz (12MB, do 4,80 GHz, 8 jeder, 8
niti); Intel AI Boost NPU do 47
Operacijski sistem: Windows 11 Home
Velikost pomnilnika: 32 GB
SSD pogon: 1 TB
HDD pogon: brez
Grafična kartica: integrirana
Tip prenosnika: 360° zaslon
Zaslon na dotik: DA
Možnost priklopne postaje: DA
Barva: Siva
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Mobilni prenos podatkov: ne
Priključki: 1x Thunderbolt 4 (DP, PD, 40Gbps), 1x USB-A 3.2 Gen1, 1x USB-C 3.2 Gen2 (DP, PD,
20Gbps), 1x HDMI 2.1 TMDS,
Čitalec kartic: DA
Tipkovnica in miška: tipkovnica: osvetljena, slovenska, chiclet s Copilot tipko;
Zvočniki in kamera: zvok: Harman/Kardon, SmartAmp tehnologija, vgrajen zvočnik in Array
mikrofon;
Brezžične povezave: Wi-Fi 7 (802.11be)+Bluetooth 5.4 (Tri band) 2*2
Baterija in napajanje: 70WHrs, 4S1P, 4-cell Li-ion; napajalnik: 65W AC adapter (20V, 3.25A) priklop
Type-C
Varnost: Trusted Platform Module (Firmware TPM), IR kamera za Windows Hello, McAfee, BIOS BUPP,
BIOS SUP
Mere (Š x V x G): 31,26 x 1,69 x 22,09 cm
Teža: 1,57 kg
Ohišje: pokrov prenosnika iz aluminija, z vrtljivim zaslonom na dotik;
Dodatne informacije: priložen stylus ASUS Pen; Cortana, Alexa
Garancija v mesecih: 24